
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 8/6/VIII 

Про затвердження Програми відшкодування  

частини відсоткових ставок та вартості робіт  

і матеріалів, погоджених Фондом енергоефективності, 

об’єднанням співвласників багатоквартирних  

будинків на впровадження заходів з  

енергозбереження «Теплий дім Старокостянтинів»  

на 2021 – 2024 роки  

 

 

З метою стимулювання проведення комплексних заходів з підвищення 

енергоефективності і термомодернізації житлового фонду 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити Програму відшкодування частини відсоткових ставок та 

вартості робіт і матеріалів, погоджених Фондом енергоефективності, 

об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків на впровадження 

заходів з енергозбереження «Теплий дім Старокостянтинів» на 2021 – 2024 роки 

(далі – Програма), що додається. 

 

2. Призначити головним розпорядником коштів за Програмою виконавчий 

комітет міської ради.  

 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) передбачити у бюджеті Старокостянтинівської міської 

територіальної громади видатки на фінансування заходів Програми в межах 

фінансового ресурсу, виділеного головному розпоряднику бюджетних коштів.



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


